请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
插拔式微型功率继电器，带有多层镀金触点，2个PDT，输入电压24 V DC
优势
RT III认证（防洗）•
商业数据
订货号 2961215
包装单位 10 pc
最小订货量 10 pc
销售关键代码 CK6195
产品关键代码 CK6195
目录页面 页码290 (C-5-2019)
GTIN 4017918157999
单件重量（含包装） 16.08 g
单件重量（不含包装） 14.95 g
关税号 8536411000
原产地 AT
单个继电器 - REL-MR- 24DC/21-21AU
2961215
2022年12月22日 上午8:45     页码1 (17)
技术数据
产品属性
产品类型 单个继电器
2967125 PLC-RSC- 24DC/21-21AU
2967112 PLC-RSC- 24UC/21-21AU
2967280 PLC-RSC- 48DC/21-21AU
2912578 PLC-RSP- 24DC/21-21AU
2912581 PLC-RSP- 24UC/21-21AU
2912594 PLC-RSP- 48DC/21-21AU
2900338 PLC-RPT- 24DC/21-21AU
2900339 PLC-RPT- 24UC/21-21AU
2900340 PLC-RPT- 48DC/21-21AU
2834520 PR1-RSC3-LDP-24DC/2X21AU
2834601 PR1-RSP3-LDP-24DC/2X21AU
2903330 RIF-1-RPT-LDP-24DC/2X21AU
套件包括
2903346 RIF-1-RSC-LDP-24DC/2X21AU
操作模式 100%工作因数
机械寿命 3x 107开关次数
绝缘特性
过电压类别 III
污染等级 3
绝缘 基础隔离
电气特性
使用寿命，电气方面 参见曲线图
额定条件下的最大功耗 0.41 W
测试电压 线圈/触点 5 kV AC (50 Hz，1分钟，线圈/触点)
测试电压 触点/触点 2.5 kV AC (50 Hz，1分钟，触点/触点)
输入数据
线圈侧
额定输入电压 UN 24 V DC
输入电压范围 15.6 V DC ... 59.52 V DC
UN下的典型输入电流 17 mA
典型响应时间 7 ms
典型释放时间 3 ms
线圈电阻 1440 Ω ±10 % (20 °C时)
输出数据
切换
触点类型 2个转换触点
单个继电器 - REL-MR- 24DC/21-21AU
2961215
2022年12月22日 上午8:45     页码2 (17)
开关触点类型 单触点
驱动和功能 单稳态
触点材料 AgNi，镀硬质金
30 V AC最大切换电压
36 V DC
最小切换电压 100 mV (10 mA时)
限制连续电流 50 mA